
 
 
Про внесення змін до програми 
охорони навколишнього природ-
ного середовища Хмельницької 
області на 2021-2025 роки

 
 

Відповідно до статей 13, 39 Закону України “Про місцеві державні адміні-
страції”, законів України “Про правовий режим воєнного стану”, “Про охорону 
навколишнього природного середовища”, “Про відходи”, постанови Кабінету 
Міністрів України від 17 вересня 1996 року № 1147 “Про затвердження пере-
ліку видів діяльності, що належать до природоохоронних заходів”, указів 
Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 “Про введення воєнного стану в 
Україні”, від 24.02.2022 № 68/2022 “Про утворення військових адміністрацій”, 
рішення сесії Хмельницької обласної ради від 26.02.2022 № 1-9/2022 “Про 
тимчасове делегування окремих повноважень Хмельницької обласної ради 
Хмельницькій обласній військовій адміністрації”, 

НАКАЗУЮ: 

Внести до програми охорони навколишнього природного середовища 
Хмельницької області на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням обласної ради 
від 08 квітня 2021 року № 43-4/2021 зміни, доповнивши пункт 1 у розділі 
“Раціональне використання і зберігання відходів виробництва і побутових від-
ходів” додатку 2 до Програми новим підпунктом 1.22 такого змісту: 
1 Поліпшення 

екологічної 
ситуації та 

підвищення 
рівня, 

екологічної 
безпеки 

1.22. Забезпечення 
екологічно безпеч-
ного збирання, пере-
везення, зберігання, 
оброблення, утилі-
зації, видалення, зне-
шкодження і захо-
ронення відходів 
(у тому числі побу-
тових ламп розжа-
рювання) 

2023-
2025 

Органи місцевого 
самоврядування, 

департаменти при-
родних ресурсів та 
екології, розвитку 

громад, будів-
ництва та житло-
во-комунального 
госпоцарства обл-
держадміністрації, 
філія Хмельниць-
ка дирекція АТ 

“Укрпошта”

Обласний 
державний, 

місцеві 
бюджети, інші 

джерела, 
незаборонені 

законодавством 

У межах 
бюджетних 
призначень 

Ліквідація 
джерел 
забруд-
нення 

 
 

Начальник обласної військової  
адміністрації           Сергій ГАМАЛІЙ 


